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Tilayksikön raportti talouden toteumasta 4/2022

Toiminnallinen toteutuminen

Vuoden 2022 kunnossapito- ja investointihankkeet ovat edenneet ja vuoden 2022 työohjelman mukaan.  Investointihankkei-
den toteumaa ja tilannetta seurataan investointien ohjauspalavereissa sekä hankekohtaisesti rakennuttajien kanssa. Merkit-
tävistä investoinneista Vähärauman koulun rakennustyöt etenevät ja valmistuvat kesän 2022 aikana. Pohjois-Porin monitoi-
mitalo etenee aikataulussa. Isomäen palloiluhallin osallistumishakemuksia saatiin 6 kpl, joista 3 kpl valittiin jatkoon. Hanke
jatkuu kehityspajojen osalta kesäkuun alussa.

Maailman tilanteen takia on riskien arviointia tehty investointihankkeiden ja energian hinnan osalta. Yksilöityjä vaatimuksia
ei ole urakoitsijoilta tullut. Yleistä hinnan korotuspainetta on olemassa. Sähkömeklari on kiinnittänyt tämän vuoden osalta
hyvin hintoja. Ensivuoden osalta on 10% nousua odotettavissa. Kaukolämmön hintoihin ei ole odotettavissa muutoksia.

Tilajohtamisen toimintayksikössä laajennetaan PTS- ja laiterekisterin käyttöön tammikuusta 2022 alkaen. Talotekniikan oh-
jauksen ja analytiikan sekä anturoinnin käyttöönottoa on suunniteltu tarpeiden mukaisiin kohteisiin. Laskutusjärjestelmän
muutokset on luonut viivettä laskutuksiin. Kiertokadun asuntoja on vapaana aiempaa enemmän. Asuntoihin tullaan teke-
mään pieniä korjauksia, jotta vuokrausedellytykset paranevat. Purkuohjelma 2022 on edennyt suunnitellulla tavalla. Suurin
purkutyömaa on raportointiaikana Noormarkun vanhan paloaseman purku uuden paloasematyömaan tieltä.

Hyvinvointialueuudistukseen liittyvään VATE ja jaosto työskentelyyn on osallistunut tilayksikön päällikkö. Työryhmien toimin-
taan liittyvät tietojen keruu kiinteä ja irtain omaisuudesta on saatu päätökseen. Valmistelu työ on jatkunut työryhmätyösken-
telynä ja hyvinvointialueen tulevan henkilöstön vetovastuuna. Valmistelun aikana Porin kaupungin sisäinen kiinteä ja irtain
työryhmä on kokoontunut yhteensä noin 18 kertaa. Vuokra-asetus saatiin raportointijakson aikana. Vuokran määritystä var-
ten päivitämme kesäkuussa perusturvan ja pelastuslaitoksen kohteiden tekniset arvot.

Kiinteistöohjelman tekeminen on aloitettu. Painopisteiden valmistelu on aloitettu ja ohjelman tehtäväluettelon aikataulutus
valmistunut. Asiakastyytyväisyystutkimus on käynnissä ja tulokset on saatu. Alustavan arvion mukaan asiakastyytyväisyys
on laskenut kautta linjan. Tiedotetta asiasta valmistellaan ja toimenpiteitä tyytyväisyyden parantamiseksi pohditaan mana-
gerien voimin.

Ohjelmoimattomia huolto- tai korjauskohteita ja erilaisista viranomaismääräyksistä johtuvia toimeksiantoja on vuoden 2022
aikana ollut LVIA 273, sähkö 240, rakennustyöt 82 ja kiinteistönhoito 473 kirjattua tehtävää. Ohjelmoimattomia toimeksian-
toja on yhteensä 1057 kpl ja tämän lisäksi toimintayksikölle on ohjelmoitu huoltokirjajärjestelmään n. 1600 kunnossapitoteh-
tävää.

Talouden toteutuma
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Toimintatuotot on toteutunut vuokrien osalta maltillisesti pienempänä johtuen päättyneistä sopimuksista ja vuosivuokrien
laskutus ei vielä näy tuloissa. Kiinteistönhoidon palvelujen myynti on toteutunut arvioitua pienempänä ja noudattaa voimassa
olevien sopimuksien tasoa. Valmistus omaan käyttöön -tili on toteutunut 5% arvioitua suurempana.

Toimintakulut ovat toteutuneet budjetoidusti. Henkilöstökulut ovat toteutuneet hieman arvioitua vähäisempänä, mutta suun-
nitelmien mukaan. Palvelujen ostot ovat toteutuneet suunnitellusti. Pakkasjaksosta huolimatta energiakulut ovat toteutu-
neet maltillisesti ja hieman viimevuotta pienempänä. Ulkoa vuokrattujen tilojen menot ovat toteutuneet maltillisesti viime-
vuotta vähempänä.

Talouden vuosiennuste

Tuotot jäänevät toteutumatta noin 80.000 euroa kiinteistönhoidon palvelusopimuksien päättymisen vuoksi. Henkilöstökulut
tulevat alittumaan noin 100.000 euroa.

Henkilöstöasiat

Tilayksikössä työskenteli helmikuun lopulla 120 työntekijää toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa. Vähenemää viime
vuoden helmikuuhun on yhteensä 7 työntekijää.

HTV2 määrä on ollut maaliskuun lopulla 30,6 ja laskua viime vuoteen on 0,2 yksikköä.
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Tilajohtamisen toimintayksikön raportti talouden toteumasta 4/2022

Toiminnallinen toteutuminen

Investointi- ja kunnossapitohankkeet ovat toteutuksessa pääosin suunnitellulla tavalla ja ensi vuoden (2023) investointioh-
jelman valmistelutyö jatkuu. Kuluvan vuoden investointihankkeiden toteumaa ja tilannetta seurataan erikseen pidettävissä
investointien ohjauspalavereissa. Yleisen kustannustason hinnan muutokset voivat vaikuttaa alkavien hankkeiden päätöksiin
siten, että hankkeiden aloitusajankohta siirtyy.

Isännöinnin osalta energian myyntilaskutus on myöhässä, koska ostolaskut ovat myöhässä. Kiertokadulla on vapaita asun-
toja, joita pienien korjaustöiden avulla mahdollistetaan asuntojen vuokraus. Laskutus on laajasti myöhässä uuden talousoh-
jelmistojen muutoksen takia. Kalasataman vuokralaskutus on myöhässä sekä tämän vuoden että viime vuoden osalta, mutta
tilanne korjaantuu kuluvan kevään/kesän aikana. Kaukolämpö ja sähkökustannukset ylittyneet alkuvuoden kylmän talven
takia. Promenadikeskuksen tilaisuudet ovat lisääntynet vähän ja syksyn osalta näyttää tilanne lisääntyvän entisestään.

Purkuohjelma 2022 on alkanut erillisen suunnitelman mukaan. Purkuesitykset rakennuksista viedään rakennuskohtaisesti
TELA-kokoukseen hyväksytettäviksi. Merkittävin purkukohde tämän vuoden puolella on Noormarkun paloaseman rakennus
(vanha), jonka purkutyöt valmistuvat huhtikuun aikana.

Talouden toteutuma

Toimintatuotot ovat kokonaisuudessaan toteutuneet yli budjetin. Toimintayksikön valmistus omaan käyttöön on vuoden
alusta toteutunut alle budjetin. Kokonaisuudessaan toimintakulut ovat toteutuneet vuoden alusta budjetissa. Henkilöstökulut
ovat toteutuneet alle budjetin. Palveluiden ostot ovat toteutuneet alle budjetin. Aineet, tarvikkeet ja tavarat tililtä kulut ovat
toteutuneet kokonaisuutena hiukan yli budjetin. Lisäksi muut toimintakulut ovat ylittyneet budjetista.

Investointien toteutuminen

Merkittävistä investoinneista Vähärauman koulun rakennustyöt etenevät ja valmistuvat kesän 2022 aikana. Pohjois-Porin
monitoimitalo etenee aikataulussa. Isomäen palloiluhallin osallistumishakemuksia saatiin 6 kpl, joista 3 kpl valittiin jatkoon.
Hanke jatkuu kehityspajojen osalta kesäkuun alussa.

Hankesuunnitelmien osalta poliittisen päätöksentekoon on menossa tulevan kevään/kesän aikana: Kaupunginsairaala B2-
rakennuksen peruskorjaus, Ahlaisten monitoimitalon uudisrakennus, taidemuseon ja stadionin peruskorjaukset. Noormarkun
paloaseman urakkatarjoukset saadaan toukokuussa. Reposaaren puukorttelin ja Uudenkoiviston uuden päiväkodin osalta
urakkatarjouspyynnöt julkaistaan touko- kesäkuussa.

Talouden vuosiennuste

Laajimmat Investointihankkeet tulevat toteutumaan pääosin työohjelman mukaisesti, kunnossapitotöiden osalta muutoksia
tulee muuttuvista työsuunnitteluista ja tarpeiden muutoksien seurauksena. Materiaalien ja energian hinnan muutokset voivat
vaikuttaa alkavien hankkeiden päätöksiin siten, että hankkeiden aloitusajankohta siirtyy.
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Purkukohteiden osalta vuosibudjetti 2022 osalta on 500.000 €, josta kustannuksia on käytetty noin 110.000 € ja käytettävissä
noin 390.000 euroa.

Henkilöstöasiat

Eläköitymisiä on tapahtunut alkuvuoden aikana yhden henkilön osalta. Sisäinen rekrytointi kolmen kiinteistömanagerien
osalta on saatu päätökseen. Kiinteistömanagerit aloittivat työtehtävissään helmikuun alusta alkaen. Koulumanagerin rekry-
tointi etenee ja haastattelut pidetään toukokuun aikana. Tavoite, on että koulumanageri aloittaa työtehtävissä elo-syyskuun
aikana. Lisäksi korjausrakentamisen asiantuntija täyttölupapyyntö on etenemässä ja päätöksiä on odotettavissa toukokuun
aikana.
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Toimitilojen ylläpitotoimintayksikön raportti talouden toteumasta 4/2022

Toiminnallinen toteutuminen

Toimitilojen ylläpitopalveluiden rakentamisen ja kunnossapitotiimin toiminta on alkuvuonna painottunut omajohtoisten investoin-
tihankkeiden toteuttamiseen ja ohjelmoituun kunnossapitoon.  Toimintayksikön kiinteistöhoitotiimin resurssit on kohdistuneet
raportointijakson aikana ulkoalueiden hoitoon ja hiekan poistoon, huoltokirjaohjelman mukaisten huoltotoimenpiteiden suoritta-
miseen, paremman sisäilman ylläpitämiseen ja energian tarpeenmukaisen käyttöön.

Toimintayksikkö toteuttaa palvelulupausta toteuttamalla vuosityösuunnitelmaa ja kiinteistönhoidon palvelusopimuksia suunnitel-
lusti vuoden 2022 osalta. Omajohtoiset investointihankkeet on aloitettu suunnitellusti ja ne ovat aikataulussa.

Ohjelmoimattomia huolto- tai korjauskohteita ja erilaisista viranomaismääräyksistä johtuvia toimeksiantoja on vuoden 2022 ai-
kana ollut LVIA 273, sähkö 240, rakennustyöt 82 ja kiinteistönhoito 473 kirjattua tehtävää. Ohjelmoimattomia toimeksiantoja on
yhteensä 1057 kpl ja tämän lisäksi toimintayksikölle on ohjelmoitu huoltokirjajärjestelmään n. 1600 kunnossapitotehtävää.

Talouden toteutuma

Toimintayksikön VOK-tavoite on alittumassa ja on tarkasteluaikana hetkellä 28,99 % budjetoidusta. Työohjelma toisaalta mah-
dollistaa painopisteen suuntaamisen suunnitelmalliseen kunnossapitoon ja tekemään ohjelmoimattomat kunnossapitotyöt
omana työnä, jolloin pystytään vähentämään ulkoa ostettuja palveluita. Tarkastelujakson aikana ulkoa ostettujen palvelujen
osuus on kuitenkin kasvanut merkittävästi verrattuna vuoteen 2021 ja toteuma on 47,38 %, kun se vuonna 2021 oli 27,20 %.
Ylitys budjetoituun on tällä hetkellä n. 140000 euroa. Ostettujen palveluiden osuuden nousu selittyy henkilöstöresurssin vähyy-
dellä, koska palkkamenot ovat vastaavasti toteutuneet n. 150000 euroa budjetoitua pienempänä.

Toimintakulut ylittyvät hieman suunnitellusta ja on tarkasteluhetkellä 33,63 %. Tähän kiinnitetään erityistä huomiota ja toimintaa
ohjataan siten, että budjetissa pysytään.

Talouden vuosiennuste

Toimintakulujen osalta vuosiennusteena on, että toimintayksikön toimintakulut eivät ylity budjetoidusta. VOK-tavoite ei tule to-
teutumaan. Työohjelma ei mahdollista tavoitteeseen pääsyä ja tavoitteesta tullaan jäämään noin 30 %. Vastaavasti kiinteistön-
hoitopalvelujen myynti arvioidaan toteutuvan 80000 euroa pienempänä, koska palvelusopimuksista on osaltaan jouduttu luopu-
maan resurssipulan takia. Henkilöstökulut alittuvat n. 100000 budjetoidusta.



Raportti

Tekninen toimiala
Tilayksikkö 3.5.2022

Henkilöstöasiat

Henkilöstöresurssit erityisesti kiinteistönhoidossa ja kouluisäntäpalveluiden, sekä talotekniikan kunnossapidon osalta ovat riit-
tämättömät. Toimintayksikkö tulee esittämän rekrytointeja eläköityneiden, irtisanoutuneiden ja tilalle toimintaedellytysten turvaa-
miseksi.

Toimintayksikkö on kartoittanut mahdollisuuksia töiden uudelleen järjestelyihin ja henkilöresurssien tarkoituksenmukaisesta ja-
kamisesta tiimien kesken, sekä käynyt alustavat neuvottelut töiden uudelleen järjestelyjen osalta.

Tarkastelujakson aikana on kiinteistönhoitoon palkattu kaksi tukityöllistettyä. Kunnossapito-tiimissä on kaksi talonrakennustöi-
den harjoittelijaa palkattomalla harjoittelujaksolla.


